JOVENS E ADULTOS (EJA) COM EXECUÇÃO PREVISTA DE 05 (CINCO) DIAS POR SEMANA,
ATENDENDO OS ALUNOS RESIDENTES EM LOCALIDADES DE ZONA RURAL, MATRICULADOS NAS
ESCOLAS DAS REDES ESTADUAL E MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, PARA O
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM APROXIMADAMENTE 203 (DUZENTOS E TRÊS) DIAS LETIVOS.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10 de fevereiro de 2026, às
09:00.

LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (https://www.licitanet.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE

B R A S Í L I A / D F.

[...]

Compacta Construções e Pavimentações Ltda. OBJETO: Execução das Obras de Construção do Complexo
Esportivo no bairro Novo Porto Canoa, em terreno localizado na rua Cel. Belmiro Gouvêia, no bairro
Novo Porto Canoa, Serra/ES. VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias. VALOR: R$ 1.574.001,10(Um
milhão, quinhentos e setenta e quatro mil, um real e dez centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08.01.00 - 27.813.0021.2.022 - 4.4.90.51.91. Vínculos: 1.700.0468.0000 e 1.704.0000.0000. DATA DA
ASSINATURA: 21/01/2026. IZABELA BIANCARDI RORIZ - Secretária Municipal de Obras

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2026.

[...]

Compacta Construções e Pavimentações Ltda. OBJETO: Execução da obra
de implantação de Campo de Serra Dourada I, em terreno localizado entre a Avenida Rio de
Janeiro e Avenida Vitória, bairro Serra Dourada I no Município da Serra/ES. VIGÊNCIA: 240
(duzentos e quarenta) dias. VALOR: R$ 2.569.993,53 (dois milhões, quinhentos e sessenta e
nove mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e três centavos). DOTAÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: 08.01.00 - 27.813.0021.2.022 - 4.4.90.51.91. Vínculos: 1.754.0000.0000. DATA
DA ASSINATURA: 21/01/2026. IZABELA BIANCARDI RORIZ - Secretária Municipal de Obras

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA